
 

  
   Piazza L. Severi, 1 - Edificio A 

  S. Andrea delle Fratte  
  06132 Perugia 

Direttore  
Prof. Francesco Puma 

Tel.:   +39 075 5858130 - 8132 – 8161 
Fax:    +39 075 5858405 
e-mail:  dipartimento.scienzechirurgiche@unipg.it 

                         CONSIGLIO DEL 22 gennaio 2015 

 

 

Oggi, 22 gennaio 2015, alle ore 15:30, presso l’aula 2, Edificio B, si è 

svolta la seduta del Consiglio di Dipartimento debitamente convocata, a 

mezzo posta elettronica, per trattare i seguenti argomenti all'ordine del 

giorno:  

 

1. Determinazione in merito ai Fondi della Ricerca di base 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            Omissis 

 

 

 

 

 

 

                            Il Presidente, dopo aver constatato la presenza del numero legale, dichiara 

aperta la seduta.  

 

                                                                       Omissis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   Piazza L. Severi, 1 - Edificio A 

  S. Andrea delle Fratte  
  06132 Perugia 

Direttore  
Prof. Francesco Puma 

Tel.:   +39 075 5858130 - 8132 – 8161 
Fax:    +39 075 5858405 
e-mail:  dipartimento.scienzechirurgiche@unipg.it 

O.d.G. n. 01                               

Oggetto:  Determinazione in merito ai Fondi della Ricerca di base 

 

                                            Omissis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        Il Consiglio 

 

Viste le Linee Guida approvate dal Consiglio di Amministrazione, 

Sentita la proposta del Presidente 

DELIBERA 

 di attribuire le risorse  del Fondo Ricerca di base di Dipartimento 

adottando le modalità indicate nell’Allegato n. 1,  parte 

integrante e sostenziale della presente delibera; 

 di nominare la seguente Commissione giudicatrice: 

- Prof. Massimo Porena 

- Prof. Lucio Crinò 

- Prof. Francesco Puma 

 

 

La presente delibera è immediatamente esecutiva e la relativa 

verbalizzazione è approvata seduta stante. 

 

 

 

 

 

 



 

  
   Piazza L. Severi, 1 - Edificio A 

  S. Andrea delle Fratte  
  06132 Perugia 

Direttore  
Prof. Francesco Puma 

Tel.:   +39 075 5858130 - 8132 – 8161 
Fax:    +39 075 5858405 
e-mail:  dipartimento.scienzechirurgiche@unipg.it 

 

 

Alle ore  16:20, essendo terminata la discussione degli argomenti all’ordine 

del giorno, il Presidente dichiara chiusa la seduta. 

 

 
 
IL  SEGRETARIO                                                           IL PRESIDENTE 

                         Rag. Nicoletta Antonelli                                             Prof. Francesco Puma 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


